2020年 9月 10日

各 位

会 社 名  セコム株式会社

代表者名  代表取締役社長 尾関 一郎

（コード番号：9735 東証第一部）

問合せ先 コーポレート広報部長  井踏 博明

（TEL 03-5775-8210）

2020年 10月 1日付執行体制のお知らせ

本日開催の取締役会において、2020 年 10 月 1 日付執行体制を下記のとおり決定いたしま

したので、お知らせいたします。

記

2020年 10月 1日付執行体制

（１）取締役

氏  名 備  考

代表取締役会長 中 山 泰 男

代表取締役社長 尾 関 一 郎

専務取締役 吉 田 保 幸

常務取締役 布 施 達 朗

取締役 泉 田 達 也

取締役 栗 原 達 司

（２）執行役員

氏  名 備  考

常務執行役員 古 川 顕 一

常務執行役員 竹 田 正 弘

常務執行役員 水 野 都 飽

常務執行役員 石 村 昇 吉

常務執行役員 新井  啓太郎

常務執行役員 上 田 理

常務執行役員 山 中 善 紀

執行役員 杉 本 陽 一

執行役員 福 満 純 幸

執行役員 進 藤 健 輔

執行役員 桑 原 靖 文

執行役員 福 岡 規 行

執行役員 赤 木  猛

執行役員 佐 藤 貞 宏

執行役員 長 尾 誠 也

執行役員 植 松 則 行

執行役員 永 井  修

執行役員 小 松  淳

執行役員 御 供 和 弘

執行役員 千 田 岳 彦

執行役員 中 田 貴 士

執行役員 森 田 通 義

執行役員 稲 葉  誠

執行役員 杉 本 敏 範

執行役員 荒 木  総 新 任

以上